
DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO

,,SníŽení energetické nároČnosti Dětského domova a ŠJ ve ZruČi nad
Sázavou"

Číslo Objednatele 6/70837376/2019
Číslo Dodavatele 19-06

Stránka 1 z 5



TENTO DODATEK Č. 2 (dále jen ,,Dodatek") KE SMLOUVĚ O DÍLO uzavřené dne 10. 4. 2019,
(dále jen ,,Smlouva") je uzavřen

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI jSOU:

Dětský doinov a Školní
sídlo:
zastollpenou:
IČ,
Bankovní spojení:
číslo účtu:

jídelna Zruč nad Sázavou
Poštovní 593, Zruč llad Sázavou, 285 22
Mgr. Janem Klčem, ředitelem
70837376
Komerční banka, a.s.
27-2105860217/0100

DÁLE JEN ,,Objednatel"
NA STRANĚ JEDNÉ,

a

TOMIreko, s.r.o.
Sídlo:
zapsaný v obchodním
jednající:
IČ,
DIČ,
Bankovní spoj ení:
číslo účtu:

Karlovo náměstí 48, 674 01 Třebíč
rejstříku vedeném Krajskýin soudem Brně v oddíle C, vložka 63551

, jednatelé společnosti
283 59 216
CZ 283 59 216
Česká spořitelna, a.s., Třebíč
2

DÁLE JEN ,,Dodavatel"
NA STRANĚ DRUHÉ,

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN ,,Smluvní strany"
NEBO JEDNOTLIVĚ ,,Smluvní strana".

Stránka 2 z 5



Článek I.
Předmět Dodatku

l. V rámci provádění prací l1ä díle ,,Snížení energetické náročnosti Dětského dornova a ŠJ ve
Zruči nad Sázavou" byly zjištěny skutečnosti, které je nutné zohlednit změnou v projektu
formou změnových listů. Detailní popisy změn jsou součástí změnových listů, které jsou nedílnou
součástí tolioto dodatku.

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Srnlouvy:

a) Vzhledem k zjištěným skutečnostem v průběhu realizace stavebních prací, popsaných ve
Změnových listech č. l - 5, které tvoří příloliu tohoto Dodatku, se původní znění ČI. L, odst.
1.1. ruší a nahrazuje se tímto novým zněníin:

Dodavatel se zavazuje k provedení díla — stavby ,,Snížení ene/'ge/ické náročnosti Dětského
domo]'a a ŠJ ve Zruči nad Sázavou" podle prováděcí projektové dokuinentace i'č. výkazu
]'ýmě/; kterou vypracoval P.R.I., s.r.o., se sídlem Ulrichova 1423, 256 01 Benešov, lČ.'
25775731, v rozsahu speci/íkované/n v oceněnéni výkazu vý/něr (po/ožkovéni rozpočtu), který
tvoří přílohu léto s/nlol/]'y a byl součástí nabídky dodavatele podané v rámci zadávacího
řízeni' na výběr dodavatele před/ně/l/ díla, ve znění Z/něno]'ých listů číslo l - 5. Součástí
pro)'edení dílaje i vypracování /7ezbytné výrobní a dílenské dokl//nentace.

Mi'stem plnění předmětl/ plnění díla je objekt Dětského domova a Školníjídelny ve Zruči nad
Sázavou, v rozsahu projektové dokumentace a podle uvedeného výkazu ]'ý/ně/' a požadovaného
soupisu prací

b) Vzhledem k zjištěným skutečnostem v průběhu realizace stavebních prací, popsaných ve
Ziněnových listech Č. l - 5, které tvoří přílohu tohoto Dodatku, zejniéna pak s ohledem na
časově a technologicky náročné práce obsažené ve ziněnovém listu Č. 3 - hydroizolace formou
injektáže, se původní znění ČI. IJ., bod. 2.1. ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

,,Dodavatel je povinen dodat (tj. dokončit a předat) dílo speci/íkované ]' Článku L odst. 1.1. a
1.4. smloin'y v termínu do Šesti (6) kalendářních měsíců ode dne protokolárního předání
staveniště a ]' souladu s Při7ohou č. l - Harn?onog/'a/n plnění"

C) Vzhledem k zjištěným skutečnostem v průběhu realizace stavebních prací, popsaných ve
změnových listech č. l - 5, které tvoří přílohu tohoto Dodatku, se původní znění ČI. III., bod.
3.1. ruší a nahrazuje se tímto llovýlň zněním:

,,Cena za dílo dle článku l. s/nlol/]'y je sjednána dohodou na základě nabídkové ceny
dodavatele dohodou S////l/V/7ĹC/7 stran ]' souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějších před/)isů, i) celkové výši 17.373.024, 78 KČ bez DPH a to jako cena nejvýše
přípl/smá.
K léto ceně za dílo bude dodavate/ein úč/o]'ána v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodno(y, ]' p/amém znění, DPH ve výši 2.605.953, 72 KČ.

Stránka 3 z 5



Celková cena za dílo včetně DPH činí 19.978.978,50 KČ.

Nedílnou součástí s/nlou]'y je oceněný výkaz výiněr uvedený ]' příloze č. 3 ve znění zn7ěnových
listů č. l - 5, k/eré tvoří přílohu č. l k Dodatku č 2. Celkové ceny položek (a jejich kalkulací s
oceněným množs/i'ím či rozsahem dané položky stanovené jednotkové ceny daných položek)
uvedené v oceněném výkazu výíněr jsou pevné a platné po celou dobu realizace clila.
Jednotlivé po/ožb' oceněného výkazu výměr ]' sobě zahrnují i práce a dodá'ly tam výslovně
nepojinenované, jejichž provedení či dodáníje pro řádnou realizaci a dokončení dané položky
oceněného výkazu j'ýměr při odborné péči dodavatele nutno předvídat a v odborných kruzích
jsou považovány zajejí součást.

3. Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek.
Původní cena za dílo dle Smlouvy činila 16.449.326,00 KČ bez DPH, tedy 19.903.685,00 KČ
s DPH. Dodatkem č. 2 byla cena navýšena o 923.698,78 KČ bez DPH. Nová cena za dílo dle
Smlouvy ve znění tohoto Dodatku tedy činí 17.373.024,78 KČ bez DPH, 19.978.978,50 KČ
S DPH.

cena bez DPH DPH 15% cena vC. DPH
Smlouva o dílo 16.449.326,00 Kč 3.454.359,00 Kč 19.903.685,00 Kč
Dodatek č. l Úprava DPH na 15 % 18.916.725,00 KČ
Dodatek č. 2 923.698,78 KČ Dodatečné plnění
Celková cena díla -
Dodatek č. 2 17.373.024,78 KČ 2.605.953,72 KČ 19.978.978,50 KČ

Článek II.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222, odst. 4, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek.

3. Tento Dodatek se uzavírá v 5 stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Objednatel obdrží
3 stejnopisy a Dodavatel 2 stejnopisy.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru
smluv, které provede Objednatel.

Stránka 4 z 5



Přílohy:
l) Změnové listy Č. l - 5

V < z'a' 19. 08. 2019 veZ\1b d,,, 19o 08, 2019

Dodavatel
TOMIreko, s.r.o.

Á
Objednatel
Dětský domov a Školní jídelna Zruč nad
Sázavou

Ing. r
jednatel společnosti

= @

TOMlreko,sx.a
Kaŕlovô nám. 48, 674 01Třěb6č
lČ: 283 59 216, DIČ: CZ28359216

a Školnfjíde|na
You, Pcňtovnf 593
E)t8kydomcNzruc.cz

to :3737B, Pšc: 28522

Mgr. Jan Klčo,
."' ředitel

l

Stránka 5 z 5



* * ,k
* *

* *
* Br

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
,

O """' '°"

· f · · 2IVQTN1HO PRO$TŘ£D1Evropsky ond pro regonálni ozvoj
. . -, . . ČESKÉ REPUBLIKYOperacni program Z|vQtn| prostredí

Příloha č, 2

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY
,,Snížení energetické náročnosti Dětského domova a ŠJ ve Zruči nad Sázavou"

Určeno: Mgr. Jan Klčo, ředitel DM a ŠJ ve Zruči nad Sázavou, Poštovni 593
(v kopii věcně příslušný odbor)

Číslo SoD: Objednatel 6170837376/2019
Zhotovitel 19-06

Termín plnění: do 27.9.2019

Celková cena díla: 16.449.326,- Kč bez DPH

Zhotovitel: TOMlreko, s.r.o.

IČO: 283 59 216

Oprávněná osoba: I

Telefonní spojení:

Popis předmětu informace: Změny zakázky

Popis problému:
Změna číslo:
001 - Od doby zpracování PO v roce 2016 postoupila degradace kabelů vedených po fasádě,
z toho důvodu je nutné před provedením kontaktního zateplovacího systému provést jejeich
výměnu, tak jak je navrženo ve změně. V rámci toho bude provedena příprava pro montáž
bezpečnostních kamer.
002 - V době mezi zpracováním PO a realizací akce došlo vlivem přívalu vody k poškození části
zpevněných ploch před vjezdem do garáže záchranné služby Středočeského kraje - která je
v objektu v nájmu. Proto je navržena oprava povrchu. vC. odvodnění.
003 - stávající nadezdění komínků v ploše střechy v době mezi zpracováním PO a realizací akce
vlivem zatékání dále degradovalo a proto bylo rozhodnuto o novém provedení nadezdívky
v prostoru střechy..
004 - stávající žaluzie a některé přÍs|ušenství oken a dveří vzhledem k dlouhé době mezi
zpracováním a realizací"PD již nelze použít, proto byla navržena jeho výměna - jedná se zejména
o žaluzie, Dále byla z provozních důvodů změněn rastr schodišt'ového okna a zvětšeny počty
klíčů na základě požadavků objednatele.



* 'k ,k
* *
* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNI'
, J

O ::'""' '°"

' f · · · VQTNĹHO PROSTREDIEvropsky ond pro regionáh ozvo
Operační program Životní prostředí české republiky

005 - V zpracované PO jsou řešeny drenáže okolo objektu a oprava vnějších svislých izolací.
V době zpracování PO nebyl rozsah poškození zemní vlhkostí 1. pp velký a dalo se
předpokládat, že navržené opatření povede k nápravě. V době mezi zpracováním PO a realizací
akce došlo v masivnímu nárůstu poškození vlhkostí. Proto je navržena komplexní řešení -
dodatečná injektážní izolace zdiva s následnými nutnými úpravami.
Tyto dodatečné práce jsou však časově velmi náročné a to zejména také z důvodu postupného
uvolňování jednotlivých prostor suterénu z hlediska provozu domova. Suterén nelze vyklidit
najednou a provést práce jako celek. Bude docházet k postupnému vykhzení jednotlivých
prostor, kde budou práce prováděny. To si vyžádá dobu trvání prací cca 2 měsíce.
Z těchto důvodů žádá zhotovitel o prodloužení termínu realizace stavby o 2 měsíce.

Čeho se zhotovitel domáhá: Odsouhlasení navrhovaných změn a prodloužení termínů z důvodu
poškození budovy zemní vlhkostí 1.PP a navrženým řešením - injektážní izolace zdiva a
následnými nutnými úpravami,

Nejzazší termín pro uzavření
Zruč na j, pďtovnl 593

. , V ,
Ema||: re domovzruc.czDatum, podpis opravnene osoby td. 7254584 {jĹ376, pšc, 28522

Datum, potvrzení převzetí podatelny obje

"

= í9
TOMlreko,s.r.o.

Karlovo nám. 48, 674 01 Třebíč
283 59 216, DIČ: CZ28359216

1



·

Soupis změnových listů k dodatku Č.2

Stavba: Snížení energetické náročnosti DM a ŠJ ve Zruči nad Sázavou
Objednavatel: Dětský domov a Školní jídelna Zruč nad Sázavou

Zhotovitel: TOMlreko, s.r.o., Karlovo nám. 48, Třebíč

Zpracovatel: Lukáš Kolesa - přípravář stavby

číslo ZL název změny odpočty přípočty rozdíl bez DPH
001 koaxiální kabely + chráničky 0,00 5 525,00 5 525,00
002 zpevněné plochy 0,00 119 710,76 119 710,76
003 Zazdívka odvětrání 0,00 6 499,03 6 499,03
004 změna příslušeství a členění výplni otvorů 0,00 80 214,00 80 214,00
005 Injektáž 0,00 711 749,99 711 749,99

Celkem 0,00 Kč

Cena bez DPH

923 698,78 Kč 923 698,/8 Kc
923 698,78 Kč

DPH základní 21,ClO% ze
snížená 15,00% ze 138 554,82 138 554,82

Cena s DPH V CZK .' "."' .. ,.'"..' ' -:,'--- ,"'.U'"'-'--, 1 062 253,60 Kč:



položkový rozpočet stavby

Stavba: 19-06 Zruč nad Sázavou - s.e.n. DM a ŠJ

Objednatel: Dětský domov a Školní jídelna Zruč nad Sázavou IČO: 70837376

Poštovní 593 DIČ:
285 22 Zruč nad Sázavou

Zhotovitel: TOMlreko s.r.o. IČO: 28359216

Karlovo nám. 48/37 DIČ:
674 01 Třebíč

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 779 135,18

PSV 132 734,60

MON 11 829,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 923 698,78

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 923 698,78 CZK

Snížená DPH 15 % 138 555,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

ZaokrouhlenI 0,22 CZK

Cena celkem s DPH 1 062 254,00 czk

, d,, 2 019
Ág

" l dnatele

Zpracováno [)rogra[ll(:[l) B(jĹL.Dpo\Mer S, (") RTS, a.s. Stránka 1 z 8



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro Základ pro základni DPH celkem Cena celkem °/
sníženou DPH DPH to

_01 Dodatek Č.2 923 699 O 138 555 1 062 254 100

001 změnový list č.1 - koaxiální kabely " 5 525 O 829 6 354 1chráničky

002 změnový list č.2 - zpevněné plochy 119 711 O 17 957 137 667 13

003 Změnový list Č.3 - zazdívka 6 499 O 975 7 474 1odvětrání

004 změnový list č.4 - změna . 80 214 O 12 032 92 246 9přis|ušenstvi a členěni výplni otvoru

005 Změnový list Č.5 - Injektáž 711 750 o 106 763 818 512 77

Celkem za stavbu 923 699 O 138 555 1 062 254 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 4 663,63 1

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 546 325,89 59

5 Komunikace HSV 75 058,00 8

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování HSV 96 064,98 10výplní

62 Upravy povrchů vnější hsv 13 536,00 1

8 Trubní vedení HSV 747,30 O

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání HSV 12 618,71 1

99 Staveništní přesun hmot HSV 2 588,37 O

766 Konstrukce truhlářské PSV 51 886,39 6

767 Konstrukce zámečnické PSV 30 327,61 3

771 Podlahy z dlaždic PSV 50 520,60 5

M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky MON 5 525,00 1

M46 Zemni práce při montážích MON 6 304,00 1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 27 532,30 3

Cena celkem 923 698,78 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 8



položkový rozpočet
S: 19-06 Zruč nad Sázavou - s.e.n. DM a ŠJ

O: _01 Dodatek Č.2

r: 001 Změnový list Č.1 - koaxiální kabely " chráničky

P.Č. Č islo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techn iky 5 525,00

1 222280241 Vedeni koaxiálních kabelů po fasádě včetně chrániček soubor 1,00000 5 525,00 5 525,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 8



položkový rozpočet
S: 19-06 Zruč nad Sázavou - s.e.n. DM a ŠJ

O: _01 Dodatek Č.2

r: 002 změnový list Č.2 - zpevněné plochy

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 4 663,63

1 113108305 Odstraněni asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, ti. 5 cm m2 1,60000 107,50 172,00
2 113231516 Bouráni odvodňovacího žlabu, zatiž. E600, Š.160 mm m 13,00000 127,50 1 657,50
3 113107531R00 Odstranění podkladu pI. 50 m2,kam.drcené tl.31 cm, u m2 4,16000 525,00 2 184,00

garáží (I.)
4 174100050RAO Zásyp drenážního a odvodňovacího potrubí, štěrkopískem m3 0,08000 695,00 55,60

(XVI.)
5 58330002.A Štěrkopísek k zásypu t 0,13200 249,50 32,93
6 58344169 Štěrkodrtě frakce 0-32 A t 1,44000 390,00 561,60

Díl: 5 Komunikace 75 058,00
7 597101112 Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton B 125 m 14,00000 534,00 7 476,00

včetně betonového lože C 12/15, zatížení B 125 kN
8 577161 124R00 Beton asfalt. ACL 16" ložný, š. do 3 m, ti. 7 cm, (l.) m2 1,60000 500,00 800,00
9 5pc001 Rošt můstkový sv 1500 d400, 1=500 mm litina, oka kus 34,00000 1 105,00 37 570,00

12/147
10 5PC002 Žlab SV 1500.0, Š=150 mm, 1=1000 mm, h=150 mm kus 14,00000 2 045,00 28 630,00

po|YmerbetonovÝ, ochranná ocelová hrana
11 5PC003 Celní stěna SELF LINE 150 plná s nátrubkem kus 1,00000 582,00 582,00

po|Ymerbeton
Díl: 62 Upravy povrchů vnější 13 536,00

12 624602115R00 Tmelení spár š. 3 cm, hl. 2,1 cm, tmel na bázi asfaltu (XI.) m 32,00000 423,00 13 536,00

Díl: 8 Trubní vedení 747,30
13 871313121 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 m 3,00000 29,10 87,30
14 28611151.A Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 150X4,0X1000 mm kus 3,00000 220,00 660,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 979,27
15 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 3,91707 250,00 979,27

Díl: M46 Zemní práce při montážích 6 304,00
16 460030081 RT3 Řezání spáry v asfaltu nebo betonu, v tloušt'ce vrstvy do 8- m 32,00000 197,00 6 304,00

10 cm (I.)
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 18 422,56

17 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 8,88262 212,00 1 883,12
18 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 88,82620 15,70 1 394,57
19 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 8,88262 405,00 3 597,46
20 979990112 Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30X30 t 8,88262 1 300,00 11 547,41

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 8



položkový rozpočet
S: 19-06 Zruč nad Sázavou - s.e.n. DM a ŠJ

O: _01 Dodatek Č.2

R: 003 Změnový list Č.3 - zazdívka odvětrání

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 376,50

1 310271425 Zazdívka otvorů do 0,25 m2, pórobet.tvár., tl.25cm kus 8,00000 440,00 3 520,00
2 311271176 Zdivo z tvárnic Ytong hladkých ti. 25 cm tvárnice Ytong m2 0,50000 1 713,00 856,50

Statik Plus, 499 x 249 x 250 mm
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 122,53

3 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 0,49012 250,00 122,53

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 2 000,00
4 01PC001 Úprava stávající větrací mřížky VC. montáže soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 8



.
S: 19-06 Zruč nad Sázavou - s.e.n. DM a ŠJ

O: _01 Dodatek Č.2

R: 004 Změnový list Č.4 - změna pňslušenstvi a členění výplní otvorů

položkový rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 51 886,39

1 001 PVC APU lišty soubor 1,00000 14 569,06 14 569,06
2 pozice Č.1 Schodišt'ová stěna soubor 1,00000 23 842,74 23 842,74
3 pozice Č.14 pozice Č.14 (kuchyně) soubor 1,00000 2 565,64 2 565,64
4 pozice Č.15 pozice Č.15 (záchranka) 'soubor 1,00000 1 506,85 1 506,85
5 pozice Č.16 pozice Č.16 (příprava zeleniny) soubor 1,00000 1 240,01 1 240,01
6 pozice Č.17 pozice Č.17 (sklad vajec) soubor 1,00000 843,32 843,32
7 pozice Č.18 pozice Č.18 (připrav.a masa) soubor 1,00000 1 198,63 1 198,63
8 pozice Č.2 pozice Č.2 (kancelář kuchyně) soubor 1,00000 2 161,81 2 161,81
9 pozice Č.3 pozice Č.3 (prádelna) soubor 1,00000 978,88 978,88

10 pozice Č.4 pozice Č.4 (toalety) soubor 1,00000 739,15 739,15
11 pozice Č.7 pozice Č.7 (šatna, kuchyně) soubor 1,00000 2 240,30 2 240,30

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 28 327,61
12 01 Řezání podlahy soubor 1,00000 4 366,44 4 366,44
13 pozice Č.01 pozice Č.1 (DO) soubor 1,00000 16 710,89 16 710,89
14 pozice Č.02 pozice Č.02 (sanita) soubor 1,00000 7 250,28 7 250,28

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 8



W

S: 19-06 Zruč nad Sázavou - s.e.n. DM a ŠJ

O: _01 Dodatek Č.2

r: 005 změnový list Č.5 - Injektáž

PoložkovÝ rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 541 949,39

1 319202111 Dodatečná izolace zdiva ti do 150 mm nIzkotlakou m 132,47000 938,00 124 256,86
injektáží silikonovou mikroemulzí

2 319202112 Dodatečná izolace zdiva ti do 300 mm nízkotlakou m 25,04100 1 702,00 42 619,78
injektáží silikonovou mikroemu|zí

3 319202113 Dodatečná izolace zdiva ti do 450 mm nízkotlakou m 26,87700 2 400,00 64 504,80
injektáží silikonovou mikroemulzí

4 319202114 Dodatečná izolace zdiva ti do 600 mm nízkotlakou m 84,04800 3 504,00 294 504,19
injektáži silikonovou mikroemulzí

5 319202115 Dodatečná izolace zdiva ti do 900 mm nIzkotlakou m 2,92700 5 488,13 16 063,76
injektáží silikonovou mikroemulzí

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni 96 064,98
výplní

6 612821002 Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo prováděná m2 135,68500 708,00 96 064,98
ručně

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 618,71
7 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo m2 135,68500 93,00 12 618,71

vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 486,57

8 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 5,94626 250,00 1 486,57

Díl: 771 Podlahy z dlaždic 50 520,60
9 771473810 Demontáž soklIků z dlaždic keramických lepených m 102,00000 29,00 2 958,00

rovných
10 771474112 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní m 102,00000 111,00 11 322,00

lepidlo v do 90 mm
11 59761271 sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i kus 173,40000 209,00 36 240,60

exteriéru 600x72mm
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 9 109,74

12 979082212 Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m t 6,57572 276,00 1 814,90
13 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 6,57572 338,50 2 225,88
14 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 6,57572 212,00 1 394,05
15 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 64,44209 15,70 1 011,74
16 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 6,57572 405,00 2 663,17

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 8



Změna čísĺo: Stránka 1z1
ZMĚNOVÝ LIST 2 """'

24.7.2019

ZAKÁZKA: Snížení energetické náročnosti DM a ŠJ ve Zruči nad Sázavou
ČÍSLO ZAKÁZKY: 19-06

objednatel' Dětský domov a Školní jídelna ve Zruči nad Sázavou
ZHOTOVITEL: TOMlreko, s.r.o., Karlovo nám. 48/37, Třebíč
TDS: Ing. Klima
PROjEKTANT: Ing. Dědič
objekt: Dětský domov a Školní jídelna
ROZPOČET: Ano

CENA(bez DPH) 923.698,78, - KČ
_ _ __ _

,, . .. .
POPIS ZMĚNY

Změna číslo:
001- vedeni koaxiálních kabelů po fasádě
002 - zpevněné plochy
003 - zazdívka větracích komínků
004 - změna přÍslušenství a členění výplní otvorů
005 - Injektáž

ZMĚNU VYVOLAL Objednatel

- Zápis do stavebního deníku

ZPŮSOB - Dodatek projektové dokumentace
PROjEKČNÍHO
ŘEŠENÍZMĚNY - Dokumentace skutečného provedení

- Zápis z KD ano
termín Nejpozději do 30.11.2019
REALIZACE ZMENY
VLIV ZMĚNY NA .

neniDOKONČENI DILA

Nový položkový rozpočet
PŘÍLOHY


